第６回 公益法人のガバナンスの更なる強化等に関する有識者会議

議事概要

日時：令和２年６月 29日（月）14:55～16:45

場所：虎ノ門 37森ビル 12階会議室

出席者：山野目章夫座長、佐久間毅座長代理、梶谷篤委員、勝又英子委員、河島伸子委員、

佐久間清光委員、吉見宏委員

議事

（１）都道府県のヒアリング

（２）公益法人のヒアリング

概要

（１）都道府県のヒアリング

  ガバナンスの実態と強化に向けた実務上の課題について、和歌山県公益認定等審議会

からヒアリングを行った。

（２）公益法人のヒアリング

  ガバナンスの実態と強化に向けた実務上の課題について、公益法人からヒアリングを

行った。